伍万肆仟玖佰玖拾叁元陆角伍分)，同时将联投集团对软件新城的债务合计人民币47,500,000.00元（大写：肆仟

柒佰伍拾万元整）一并受让。《股权转让协议》的主要内容及履约安排如下：

转让方（甲方）：湖北省联合发展投资集团有限公司

受让方（乙方）：武汉东湖高新集团股份有限公司

标的公司（丙方）：武汉软件新城发展有限公司

一、转让价格及支付节点

1、甲乙双方同意，甲方将其所持丙方21.84%的股权，作价人民币【216,354,993.65】元(大写：贰亿壹仟陆佰

叁拾伍万肆仟玖佰玖拾叁元陆角伍分)，转让给乙方。

2、甲方将其对标的公司负有的债务人民币【47,500,000.00元】（大写：肆仟柒佰伍拾万元整），平价转让给

乙方。 自本协议签订之日起，视为标的公司已同意甲乙双方就债务转让事宜的相关安排。

3、甲乙双方应按协议约定履行付款义务，具体安排如下：

乙方应自本协议生效之日起【10】个工作日内向甲方支付第1条约定股权转让款，但应扣除上述第2条约定

债务受让款人民币47,500,000.00元（大写：肆仟柒佰伍拾万元整），扣除后的剩余金额以银行转账方式支付至

甲方指定账户，计人民币168,854,993.65元（大写：壹亿陆仟捌佰捌拾伍万肆仟玖佰玖拾叁元陆角伍分）。

二、双方权利义务：乙方应按协议约定履行支付义务。 甲方和丙方应配合乙方办理甲方所持有的标的公司

21.84%的股权转让的工商变更登记手续。

三、工商变更登记：甲乙丙各方同意，自甲方收到乙方支付的第3条约定款项之后，应配合乙方办理其原持有丙方

21.84%股权的工商变更登记手续；自本协议生效之日起2个月内，配合完成本次股权转让的工商变更登记手续。

四、产权交易费用的承担：本协议项下产权交易过程中所产生的交易费用，依照有关规定由甲、乙双方各自

承担。

五、陈述及保证：甲方保证，标的公司的债权、债务关系明晰，除甲方向乙方提交的文件外，标的公司不存在